
UCHWAŁA NR XI/73/2025 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przyznania  dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w ramach dofinansowania z Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 9, art.18 ust 2 pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 81 ust. 1 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292, poz. 1907), 
Uchwały Nr LVIII/332/2023 Rady Gminy Sadkowice z dnia 3 kwietnia 2023 r. w sprawie określenia  zasad   
udzielania  dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie 
prac konserwatorskich,   restauratorskich lub robót budowlanych  przy zabytkach wpisanych  do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków,  położonych na obszarze Gminy Sadkowice 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3531) oraz uchwały Nr LXVI/379/2024 Rady Gminy Sadkowice 
z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany Regulaminu udzielenia dotacji ze środków pochodzących 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Sadkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 1426) Rada 
Gminy Sadkowice  uchwala, co następuje:  

§ 1. Udziela się Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Stanisława Biskupa, Lewin 38 dotacji z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków w wysokości 686.000,00 zł (słownie: sześćset osiemdziesiąt sześć tysięcy 
złotych 00/100)  oraz z budżetu Gminy  Sadkowice  na rok 2025 w wysokości 14.000,00 zł (słownie: 
czternaście tysięcy złotych 00/100), co stanowi łączną wartość 700.000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy 
złotych 00/100), z przeznaczeniem na realizację inwestycji pod nazwą: „Remont elewacji Kościoła oraz 
wymiana i renowacja drewnianych elementów wnętrza Kościoła pw. św. Stanisława Bp w Lewinie” – zabytku 
wpisanego do rejestru zabytków pod numerem 770 decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 
27-12-1967 r., znajdującego się  na terenie Gminy Sadkowice. 

§ 2. Szczegółowe zasady otrzymania dotacji, jej realizacji i rozliczenia określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Sadkowice a Parafią Rzymsko-Katolicką pw. Św. Stanisława Biskupa w Lewinie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Stańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B420042E-B7A3-4027-8005-CE6C46C8F77D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/73/2025 RADY GMINY SADKOWICE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


